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Augustéw - miasto 460 (31,5(63%| 10,1 | 418 |31,7(63%| 11,2 | 361 |31,0(62%| 12,0 | 240 | 67,2%]| 24,3%| 186 | 52,4%|29,4%| 275 [68,7%|24,7%| 275 | 50,3%| 28,0%| 285 |67,8%]|24,0%| 285 [45,4%|28,7%
—  |Augustow 90 [26,9|54%| 9,4 | 38 [26,6|53%| 10,4 | 32 [30,1|60%| 13,2 | 42 [60,4%|23,4%| 42 |40,3%]|29,4%| 37 |58,5%|23,6%| 37 [37,3%|27,2%| 31 |[66,5%|23,2%| 31 |41,1%|25,5%
X
2 |[Bargtow Koscielny 75 [29,7|59%| 10,1 | 78 (27,6|55%| 12,6 | 69 [26,7|53%| 10,8 | 23 [71,5%|16,2%]| 23 |53,0%]|21,4%| 42 |60,2%|23,4%| 42 [40,1%|22,9%| 32 |[64,9%|23,4%| 32 |39,5%(21,9%
% Lipsk 86 [28,0/56%| 9,7 | 82 [27,7|55%| 11,1 | 81 [24,6{49%| 10,9 | 41 [61,2%|21,6%| 40 |43,1%]|27,3%| 29 |57,6%|18,8%| 26 [41,4%|19,6%| 27 |[68,5%|25,0%| 23 |48,5%30,6%
2 |Nowinka 40 (27,1|54%| 8,3 | 28 (28,3|57%| 9,1 | 46 [28,1|56%| 10,8 | 17 [56,0%|21,0%| 17 |39,6%]|24,8%| 24 |57,3%(22,1%| 24 [40,4%|26,6%| 19 |[56,1%(23,5%| 19 |31,6%|20,1%
T
Ptaska 26 [27,6|55%| 9,7 | 33 [26,2|52%| 11,6 | 35 [27,5[55%| 9,5 5 |94,5%| 6,0% | 5 (84,5%|14,8%| 8 |70,0%|20,4%| 8 |37,8%(23,2%| 10 |60,0%|24,3%| 10 |37,8%|24,3%
Sztabin 65 [27,1|54%| 9,0 | 82 [27,5|55%| 10,6 | 73 [25,4|51%| 10,0 | 36 [68,3%|23,9%| 36 |54,0%]|25,8%| 17 |74,6%(21,2%| 17 [57,4%|26,0%| 19 |[74,1%(19,4%| 19 |55,1%|23,7%
Choroszcz 135 |31,3|63%| 10,4 | 137 [29,8|60%| 10,7 | 118 [27,8|56%| 12,3 | 98 [69,7%|20,7%| 98 |50,0%]|26,2%| 87 |60,5%|22,5%| 87 [39,5%]|25,3%| 123 [66,9%|25,8%| 123 |40,9%|28,2%
Czarna Biatostocka 145 |28,4|57%| 10,4 | 150 [28,5|57%| 10,1 | 103 [23,4|47%| 11,2 | 109 58,4%|22,0%]| 109 | 35,5%]24,7%| 107 | 56,9%|22,1%| 107 [34,9%]|25,8%| 102 [60,6%|24,8%| 102 |35,2%|23,9%
° Dobrzyniewo Duze 76 [30,5/61%| 10,2 | 75 [30,3|61%| 11,0 | 76 [29,0{58%| 11,2 | 67 [60,7%|21,7%| 67 |44,3%]|26,7%| 54 |61,4%|(24,9%| 54 [42,9%|26,5%| 36 |[76,6%|18,1%| 36 |53,5%27,0%
':‘% Grodek 58 [29,0(58%| 10,7 | 57 [29,4|59%| 10,0 | 49 [22,9|46%| 10,5 | 32 [54,8%|22,1%| 32 |37,0%]|25,4%| 24 |64,6%|(24,2%| 24 [52,5%|26,9%| 18 |[71,1%|19,2%| 18 |46,9%|26,4%
E Juchnowiec Koscielny 215|32,6/65%| 10,9 | 183 |33,2|66%]| 10,9 | 175 |30,5|61%| 12,5 | 189 | 67,5%|20,9%| 189 [47,8%|26,1%| 146 | 68,9%|24,2%| 146 |46,5%(29,0%| 130 |76,0%|21,3%| 130 |50,0%|29,1%
o
tapy 278 129,4|159%| 10,4 | 281 |26,9|54%] 10,3 | 256 |25,2|50%| 11,3 | 226 |54,8%|21,7%| 226 |35,3%|23,3%| 190 |55,5%]23,1%| 190 | 36,5%(25,3%| 214 |60,7%|22,6%|( 214 |37,2%|25,8%
§ Michatowo 84 [33,6|67%| 9,9 | 64 [31,7|63%| 11,5 | 68 [31,7|63%| 11,7 | 58 [62,2%|19,4%| 58 |40,6%]|23,3%| 46 |61,0%(22,8%| 46 [39,7%|26,4%| 45 |[64,7%|24,1%| 45 |41,6%|28,0%
§ Poswigtne 41 (28,1|56%| 9,2 | 48 (25,3|51%| 10,4 | 54 [22,3|45%| 9,9 | 51 [53,9%|22,5%]| 51 |34,7%]|23,1%| 40 |58,6%|18,7%| 40 [38,4%|24,0%| 27 |[50,4%|21,4%| 27 |27,1%|20,3%
g Suprasl 101 [32,1|64%| 9,8 | 89 [33,4|67%| 11,1 | 102 [28,3|57%| 11,3 | 70 (71,3%|19,3%| 70 |54,1%]|26,0%| 81 |68,3%(24,1%| 81 [49,6%|26,3%| 70 |[71,7%(23,9%| 70 |49,0%|27,8%
Suraz 26 [24,3|49%| 9,9 | 23 (26,4|53%| 9,8 | 15 [22,0{44%| 10,4 | 25 [62,1%|21,5%]| 25 |41,0%]|22,7%| 19 |55,3%|25,9%| 19 [32,0%|28,9%| 28 |[58,5%(24,5%| 28 |31,0%|25,4%
Turo$n Koscielna 65 [34,3|69%| 8,3 | 73 [29,4|59%| 10,0 | 49 [27,4|55%| 11,1 | 74 [58,2%|22,9%]| 74 |38,3%]|23,3%| 51 |59,5%(22,9%| 51 [37,2%|27,6%| 61 |[64,5%|23,1%| 61 |39,7%|27,6%
Tykocin 87 [29,5(59%| 10,1 | 100 28,2|56%| 11,5 | 65 [27,8/56%| 12,0 | 40 [59,1%|21,7%]| 40 |39,8%]|26,9%| 56 |57,7%|(27,4%| 56 [43,5%|29,9%| 43 |[64,3%|17,9%| 43 |33,8%(21,0%
Wasilkow 144 |34,0|68%| 10,0 | 143 [32,1|64%| 11,9 | 144 [28,3|57%| 12,6 | 125 [71,6%|22,2%| 124 | 56,9%] 28,0%| 118 | 70,1%| 23,8%| 118 [50,0%|30,1%| 133 [69,8%|27,2%| 133 |50,0%|31,2%
Zabtudow 85 |25,6(51%| 10,1 | 79 |26,0|52%]| 10,8 | 73 [22,9|46%]| 10,7 | 59 [50,4%22,0%| 59 |28,3%|23,3%| 60 |53,7%]|24,5%| 60 |32,8%|25,3%| 59 |[51,7%(24,2%| 59 |25,8%|22,1%
Zawady 42 [30,7|61%| 10,7 | 36 (27,1|54%| 10,7 | 54 [21,4|43%| 8,8 | 27 [55,7%|21,7%]| 27 |32,1%]|23,9%| 27 |56,9%|24,0%| 27 [34,9%|25,6%| 13 |[63,8%|22,4%| 13 |47,5%|26,0%
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Augustéw - miasto 285 | 70% | 24% | 285 | 50% [ 30% | 255 | 66% | 26% | 254 | 45% | 29% | 278 | 65% | 27% | 278 | 45% | 31% | 263 | 69% | 27% | 263 | 53% | 29% | 257 | 70% | 25% | 257 | 54% | 30%
—  |Augustow 25 | 75% | 19% | 25 | 55% | 30% 27 63% | 22% 27 39% [ 26% 26 64% | 25% 26 45% | 27% 16 70% | 28% 16 52% | 33% 15 65% | 24% 15 50% | 27%
X
g Bargtow Koscielny 21 | 72% | 19% | 21 | 52% | 28% 27 58% | 23% 27 35% [ 22% 24 62% | 31% 24 43% | 28% 28 69% | 23% 28 53% | 27% 14 77% | 25% 68% | 26%
% Lipsk 27 | 72% | 23% | 26 | 53% | 26% 11 66% | 23% 10 38% [ 18% 16 66% | 26% 15 44% | 34% 30 70% | 25% 30 50% | 32% 9 80% | 27% 9 63% | 28%
2 |Nowinka 25 | 70% | 23% | 25 | 49% | 29% 13 54% | 23% 13 27% | 23% 13 61% | 24% 13 41% | 24% 12 76% | 28% 12 63% | 28% 21 69% [ 20% 21 51% | 26%
©
Ptaska 6 | 92% | 10% | 6 [ 67% | 17% 13 74% | 18% 13 49% | 25% 9 54% | 26% 9 34% | 26% 18 64% | 27% 18 53% | 30% 19 77% | 23% 19 61% | 30%
Sztabin 22 | 79% | 20% | 22 | 61% | 26% 20 64% | 25% 20 A47% | 29% 12 78% | 22% 12 64% | 25% 17 87% | 15% 17 75% | 23% 34 64% | 25% 34 49% | 26%
Choroszcz 89 | 64% | 22% | 89 | 39% | 27% 67 62% | 25% 67 36% | 28% 68 66% | 25% 68 41% | 27% 72 63% | 26% 72 43% | 27% 75 63% | 21% 75 37% | 27%
Czarna Biatostocka 104 | 67% | 23% | 104 [ 46% | 29% 93 65% | 26% 93 43% | 28% | 104 | 59% | 28% | 104 | 40% | 29% 90 67% | 25% 90 45% | 27% 80 60% | 25% 80 42% | 28%
° Dobrzyniewo Duze 37 | 76% | 20% | 37 | 57% | 28% 56 71% | 23% 56 46% | 27% | 45 67% | 27% 45 47% | 31% | 45 64% | 26% 45 49% | 27% 60 67% | 24% 60 48% | 26%
% Grodek 19 | 68% | 22% | 19 | 43% | 23% 12 75% | 21% 12 50% | 28% 12 76% | 25% 12 53% [ 35% 10 78% | 22% 10 65% | 29% 15 75% | 21% 15 52% | 27%
3 Juchnowiec Koscielny 135| 74% | 21% [ 135 57% | 29% | 109 | 73% | 23% | 109 | 52% | 29% | 136 | 72% | 26% | 136 | 52% | 29% | 140 | 74% | 24% | 140 | 55% | 28% | 149 | 76% | 23% | 149 | 61% | 29%
o
tapy 194 | 63% | 23% | 194 [ 45% | 27% | 192 | 60% | 24% | 192 | 38% | 26% | 163 | 65% | 27% | 163 | 44% | 28% | 160 | 61% | 26% | 160 | 44% | 28% | 157 | 62% | 26% | 157 | 45% | 29%
§ Michatowo 58 | 63% | 25% | 58 | 44% | 28% 34 65% | 26% 34 43% | 27% 24 74% | 25% 24 52% | 29% 38 62% | 25% 38 44% | 27% 31 70% | 25% 31 56% | 26%
§ Poswigtne 29 | 54% | 24% | 29 | 37% | 29% 31 48% | 25% 31 28% | 24% 31 56% | 28% 31 38% | 25% 24 57% | 25% 24 39% | 29% 34 55% [ 25% 34 37% | 29%
% Suprasl 60 | 76% | 22% | 60 | 58% | 29% | 47 61% | 29% 47 41% | 32% 71 69% | 27% 71 47% | 30% 53 76% | 23% 53 60% | 27% 45 73% | 21% 45 59% | 27%
Suraz 19 | 63% | 22% | 19 | 39% | 27% 17 50% | 22% 17 29% | 24% 13 44% | 20% 13 23% | 25% 10 50% | 20% 10 34% | 22% 15 58% | 28% 15 40% | 26%
Turo$n Koscielna 56 | 66% | 23% | 56 | 45% | 29% | 48 58% | 25% 48 36% | 24% 54 55% | 26% 54 36% | 26% | 41 64% | 27% 41 45% | 26% 43 59% | 23% 43 36% | 25%
Tykocin 23 | 60% | 20% | 23 | 40% | 21% 39 71% | 22% 39 43% | 27% 28 67% | 26% 28 46% | 27% | 45 70% | 26% 45 49% | 29% 39 74% | 23% 39 51% | 30%
Wasilkow 107 | 71% | 26% | 107 | 53% | 31% | 113 | 66% | 28% | 113 | 47% | 29% | 123 | 72% | 27% | 123 | 54% | 33% | 118 | 66% | 29% | 118 | 47% | 30% | 138 | 71% | 26% | 138 | 57% | 31%
Zabtudéw 41 | 56% | 22% | 41 | 32% | 26% | 43 50% | 26% 43 27% | 27% 52 51% | 21% 52 26% | 18% 57 51% | 26% 57 32% | 28% 60 48% | 24% 60 28% | 25%
Zawady 30 | 60% | 24% | 30 | 39% | 27% 16 61% | 22% 16 36% | 20% 19 60% | 26% 19 38% | 27% 16 63% | 30% 16 45% | 30% 20 56% | 22% 20 39% | 28%
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Bielsk Podlaski - miasto 285 (33,6(/67%| 10,3 | 276 (31,8(64%]| 11,7 [ 251 [29,6{59%| 11,8 [ 181 [64,5%]|22,0%| 181 | 46,0%(27,4%]| 124 |67,5%|22,4%| 124 |48,8%]|28,6%| 120 |76,5%]|22,8%| 118 |57,5%|29,7%
Brarisk - miasto 55 |33,3[67%| 9,2 | 58 |26,2(52%| 10,3 | 44 |28,2[56%| 10,9 | 43 |53,1%|23,5%| 43 |35,8%|22,6%| 40 [65,8%|25,8%| 40 |454%|27,5%| 41 |62,6%|23,4%| 41 |33,4%|24,9%
Bielsk Podlaski 23 |34,1|168%( 8,1 | 43 |28,3|57%| 9,3 | 21 |30,9|62%( 12,5| 40 |63,9%|19,3%| 3 (30,8% - 25 |70,1%|(20,1%| 23 |47,8%|22,7%| 17 |76,0%]|14,9%| 15 |45,3%|15,1%
5 Bocki 52 |28,2(56%| 10,9 | 57 |22,0{44%| 10,5 | 54 |22,2[44%| 10,7 | 38 |60,2%|22,6%| 38 |38,2%|27,0%| 27 [60,3%|26,2%| 27 |38,7%|25,4%| 12 |56,5%|24,6%| 12 |35,8%|27,8%
% Bransk 81 |26,5|53%( 8,2 | 69 |24,7|49%( 9,9 | 73 |22,3|45%| 8,7 | 67 |54,5%|18,5%| 67 |29,5%]|20,9%( 64 [50,9%]|16,9%| 64 [27,1%|19,1%| 44 |[56,2%|15,6%| 44 |[30,2%|12,8%
Orla 26 |32,9/66%| 10,7 | 30 |28,0{56%| 9,1 | 17 |23,1(46%| 9,8 | 9 |76,4%|11,6%| 9 |53,3%|24,1%| 7 |76,4%|20,7%| 7 |53,6%|21,7%| 2 [913%| - 2 [738%| -
Rudka 47 127,4|155%( 10,1 | 44 |24,1|48%( 11,2 | 37 |28,3|57%| 12,5 | 36 |61,3%|16,8%| 36 |39,7%]|23,9%( 19 [63,8%]|25,6%| 19 [46,3%|30,2%| 19 |[74,7%|23,5%| 19 |[53,8%|24,7%
Wyszki 59 [26,3|53%| 8,8 | 70 (22,8|46%| 9,3 | 59 [24,2|48%| 12,4 | 38 [50,7%|22,9%]| 23 |37,8%]|25,6%| 42 |54,6%|23,1%| 22 [46,9%|22,5%| 20 |[61,3%|25,7%| 20 |42,6%|28,1%
Grajewo - miasto 175(32,1|164%| 10,3 | 237 | 33,0|166%| 10,4 | 194 |32,4|165%| 12,1 | 228 | 65,7%] 20,7%| 228 [49,5%]|25,6%| 229 |66,5%|22,7%| 229 |47,7%|27,0%| 170 |75,2%(21,1%| 170 |54,1%|28,8%
2 Grajewo 67 [25,8/52%| 10,0 | 63 (23,4|47%| 10,1 | 69 [24,2|48%| 11,5 | 55 [54,7%|20,9%| 55 |35,5%]|25,3%| 26 |46,4%|(15,9%| 26 [31,2%|18,7%| 49 |[51,0%|23,0%| 49 |31,9%(21,8%
% % Radzitéw 46 [28,2(56%| 8,9 | 59 |26,2|52%| 10,4 | 39 [23,1(46%]| 10,3 | 58 |57,3%|24,3%| 58 |39,0%|26,4%| 52 |55,9%]|24,2%| 52 |37,3%|26,2%| 56 |53,8%|22,9%| 56 |30,9%|24,5%
%5 ‘® |Rajgréd 58 [28,7|57%| 9,8 | 50 [24,0{48%| 9,5 | 63 [20,5(41%| 8,4 | 55 [52,4%|21,7%]| 55 |35,4%]|24,5%| 61 |47,5%|23,3%| 61 [28,4%|24,5%| 24 |74,4%|17,6%| 24 |47,1%|25,7%
= = Szczuczyn 88 |27,3|55%( 9,1 | 89 |30,3|61%( 10,3 | 85 |27,2|54%| 12,0 | 74 |54,0%|23,4%| 74 |37,7%]|28,0%| 54 [56,9%]|24,7%| 54 |37,6%|26,7%| 63 [51,0%|21,2%| 63 [23,9%|18,2%
Wasosz 54 [28,3|57%| 8,6 | 59 [24,9|50%| 10,4 | 43 [26,3|53%| 11,5 | 30 [50,7%|21,6%| 10 |52,0%]|22,5%| 22 |62,8%(21,1%| 22 [39,4%|17,0%| 20 |[64,5%|21,7%| 16 |48,9%|(21,7%
Hajnéwka - miasto 230 (33,0(66%| 10,4 | 213 [29,8(60%] 10,7 | 244 [26,0|52%| 12,0 [ 149 [61,7%]| 23,9%| 132 | 48,2%(29,4%| 149 | 66,4%|24,4%| 138 [49,8%|27,9%| 102 |72,9%]|23,7%| 102 |52,0%]30,2%
Biatowieza 23 [31,0{62%| 9,8 | 20 [32,4|65%| 12,5 | 26 [29,4|59%| 12,4 | 20 [60,4%|23,5%]| 20 |40,8%]|25,0%| 19 |75,9%(20,6%| 19 [54,1%|27,9%| 7 |[69,6%|29,7%| 7 |49,6%|34,3%
Czeremcha 39 |30,1|60%( 10,3 | 45 |27,9|56%| 10,1 | 26 |30,3|61%| 11,8 | 16 |72,3%|15,4%| 16 |47,8%|24,7%| 14 |83,6%]|15,1%| 14 [65,2%|24,3%| 8 |[91,9%| 8,7% 8 [70,6%]19,4%
% Czyze = = = = - - - - = = = = 2 |55,0%| - 2 141,3% - 2 |825%| - 2 |66,3% = 1 [42,5% - 1 |17,5% -
§ Dubicze Cerkiewne 11 [30,8/62%| 11,0 | 15 |26,1|52%| 9,0 [ 21 [29,2|58%| 9,1 | 2 |76,3%| - 2 |53,8%| - - - - - - 1 [90,0%| - 1 |50,0%| -
§ Hajnéwka 13 [28,8[58%| 6,1 | 31 |22,5(45%| 9,8 | 42 [22,0(44%| 8,3 | 11 [48,4%|20,2%| 7 |37,5%(20,0%| 9 |53,1%|23,3%| 9 |31,9%|22,6%| 3 |76,7% - 3 |47,5% -
Kleszczele 8 |39,6/79%| 3,1 | 6 (37,2[74%| 12,2| 4 |40,8|82%| - 4 190,0%| - 4 1831%| - 2 |725%| - 2 |45,0%| - 5 |87,0%|99%| 5 |555%]|14,1%
Narew = = = = - - - - = = = = 11 (74,8%|13,8%| 5 |66,5%(24,3%| 13 |80,8%|17,7%| 4 |[68,8% = 3 [958% - 3 [92,5% -
Narewka 1 [35,0[70%| - 1 [21,0{42%| - - - - - 19 |57,1%|20,2%| 3 |50,0%| - 10 |43,8%|20,9%| 2 |27,5%| - 3 |783%| - 1 |650%| -
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EGZAMIN GIMNAZJALNY 2009-2019
jezyk angielski

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

arkusz standardowy

Rok, w ktéym odby! si¢ egzamin gimnazjalny
2015 2016 2017 2018 2019
poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom
g podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
¥ s
‘g g GMINA
'% - § x wg § x q,g é X mg '§ x wqi) é X mg é x q_)q;) é x mg '§ X mui) é x mg § X og
2 gl & |8 8| £ |sE8| € S |ls8| & S |38 | & S |cs8| & S |28 | & S |s8]| ¢ S |238| € S |s8]| ¢ S |23
| 2 |[€s| = | 2 |25 ® 2 |23 w® 2 |28 | ® 2 |23 ® 2 [28| = 2 |88 © 2 28| = 2 |88 ® 2 123
RIS |6E|N| & |SE| R | S |6E| ¥ |5 |6l X | |88l R | g |8E| ¥ |5 || |5 |G| R |5 |58 8| %5 |5¢
gl 5 |85 8| 5 88| 8| 5 |8¢| & |5 (88| 8 | 5 |8a| § |5 (84 8 | 5 |8¢| & |5 |88 8 | 5 |84| & |5 |83
£ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % 2 % % £ % % £ % %
Bielsk Podlaski - miasto 112 | 72% | 23% | 112 | 55% | 28% | 99 | 78% | 21% | 99 | 60% | 29% | 124 | 74% | 26% | 124 | 57% | 32% | 141 | 69% | 24% | 141 | 52% | 29% | 158 | 71% | 24% | 158 | 56% | 30%
Bransk - miasto 49 | 64% | 22% | 49 | 41% | 24% | 36 | 66% | 28% | 36 | 37% | 30% | 36 | 79% | 20% | 36 | 45% [ 29% | 43 | 60% | 23% | 43 | 40% | 24% | 28 | 57% | 24% | 28 | 35% | 28%
Bielsk Podlaski 29 | 79% | 16% | 29 | 55% | 23% | 20 | 74% | 18% | 19 | 37% | 18% 9 85% | 22% 9 64% | 24% | 34 | 63% | 26% | 34 | 48% | 23% | 16 | 65% | 27% 51% | 29%
5 Bocki 19 | 60% | 27% | 19 | 42% | 31% | 21 | 61% | 28% | 21 | 38% | 29% | 23 | 46% | 26% | 23 | 25% | 25% | 27 | 60% | 24% | 27 | 44% | 27% | 17 | 48% | 27% | 17 | 29% | 30%
% Bransk 45 | 66% | 20% | 45 | 40% | 24% | 39 | 54% | 19% | 39 [ 29% | 20% | 26 | 68% | 20% | 26 | 47% [ 21% | 44 | 48% | 22% | 44 | 35% | 24% | 33 | 67% | 28% | 33 | 51% | 31%
Orla 3 | 62% - 3 | 51% - 7 79% | 11% 7 54% | 11% [ 11 | 70% | 22% | 11 | 45% | 25% 7 83% | 14% 7 64% | 16% 3 78% - 3 50% -
Rudka 8 | 73% [ 23% | 8 [ 53% | 27% | 18 | 65% | 30% | 18 | 43% [ 30% | 10 | 82% | 21% | 10 | 69% | 26% [ 10 | 62% | 29% | 10 | 45% | 27% | 19 | 71% | 21% | 19 | 57% | 27%
Wyszki 13 | 67% | 22% | 13 | 47% | 28% | 16 | 60% | 24% | 16 | 42% | 26% 6 76% | 16% 6 57% | 23% [ 20 | 65% | 25% | 20 | 45% | 26% | 23 | 51% | 26% | 23 | 31% | 23%
Grajewo - miasto 183 | 69% | 23% | 183 | 50% | 28% | 133 | 70% | 26% | 133 | 52% | 30% | 156 | 72% | 26% | 156 | 53% [ 30% | 136 | 72% | 25% | 136 | 56% | 28% | 147 | 74% | 22% | 147 | 61% | 27%
- Grajewo 39 | 55% | 22% | 39 | 34% | 24% | 31 | 54% | 23% | 31 [ 39% | 27% | 35 | 59% | 25% | 35 | 45% [ 22% | 41 | 58% | 26% | 41 | 43% | 29% | 53 | 47% | 21% | 53 | 31% | 25%
% % Radzitéw 41 | 56% | 24% | 41 | 37% | 25% | 44 | 49% | 22% | 44 | 32% | 19% | 38 | 52% | 25% | 38 | 31% [ 23% | 40 | 54% | 26% [ 40 | 38% | 27% | 41 | 53% | 23% | 41 | 36% | 27%
S ‘® |Rajgréd 19 | 61% | 21% | 19 | 39% | 23% | 25 | 65% | 22% | 25 | 41% | 23% | 23 | 66% | 21% | 23 | 46% | 23% | 20 | 54% | 19% | 20 | 35% | 21% | 23 | 47% | 27% | 23 | 34% | 28%
g = Szczuczyn 42 | 58% | 20% | 42 | 31% | 25% | 53 | 59% | 22% | 53 | 35% | 27% | 40 | 48% | 23% | 40 | 29% [ 24% | 36 | 64% | 27% [ 36 | 50% | 27% | 45 | 58% | 25% | 45 | 34% | 26%
Wasosz 25 | 64% | 20% | 20 | 45% | 24% | 16 | 77% | 21% | 16 | 52% | 25% | 21 | 56% | 25% | 18 | 39% [ 25% | 13 | 70% | 24% [ 13 | 60% | 20% [ 10 | 63% | 23% | 10 | 43% | 26%
Hajnéwka - miasto 94 | 75% | 22% | 94 | 57% | 30% | 110 | 67% | 25% | 105 | 47% | 29% | 107 | 68% | 27% | 95 | 52% [ 29% | 114 | 67% | 27% | 114 | 52% | 28% | 104 | 70% | 26% | 104 | 53% | 31%
Biatowieza 11 | 59% | 25% | 11 | 33% | 27% 5 79% | 21% 5 58% | 22% [ 11 | 72% | 27% | 11 | 53% | 34% 9 70% | 26% 9 47% | 37% 4 65% - 4 45% -
Czeremcha 13 | 88% | 20% | 13 | 74% | 27% 9 88% | 12% 9 63% | 22% 8 76% | 28% 8 68% | 24% 63% | 27% 6 38% | 29% 0 - - 0 - -
2 |czyze - - - - - - 1 58% - 1 33% - 3 63% - 3 41% - 88% - 1 65% - 2 98% - 2 88% -
§ Dubicze Cerkiewne - - - - - - - - - - - - - - - - - = 67% - 3 42% - 2 71% - 2 56% -
g Hajnéwka 1 | 90% - 1 | 50% - - - - - - - 2 99% - 2 91% - 10 | 51% | 18% | 10 | 32% | 15% 8 65% | 23% 8 42% | 22%
Kleszczele 6 | 70% [ 15% | 6 [ 39% | 21% 2 93% - 2 83% - 4 84% - 4 62% - 79% - 4 61% - 3 78% - 3 66% -
Narew 4 | 79% - 4 | 53% - 5 82% | 20% 5 63% | 25% 9 91% | 10% 9 70% | 21% 3 64% - 3 56% - 10 [ 77% | 18% | 10 | 67% | 25%
Narewka 1 | 95% - 1 | 95% - 5 53% | 30% 5 37% | 37% | 10 | 80% | 24% | 10 | 57% | 32% 72% | 26% 8 58% | 27% | 20 | 67% | 26% | 20 | 51% | 25%
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EGZAMIN GIMNAZJALNY 2009-2019
jezyk angielski

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

arkusz standardowy

Rok, w ktoym odbyt si¢ egzamin gimnazjalny
2012 2013 2014
2009 2010 2011 poziom poziom poziom poziom poziom poziom
g podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
N -
§ g GMINA
- g = .g% S z _9% g = .9% g % .9% g = .9% g = AQ% g = .9% S % .9% g % .9%
= | s |s2|&| s |s:t|&| = |ss|&| f|gc|&| £ |8c|&| = |6S|&| 2|88 & | 5 |82 & | 8 |&E
© = S, © © Z s, © © = S, © @ = =, © © = S © = S, © © c S, © © = S, O @ = =, ©
2 B o | 3 oh| 5 o | R 5 oh | £ 5 ow | 8 5 o | & 5 on | 2 5 on | 2 5 o %
L [ pkt| % | pkt | € [pkt]| % | pkt | 2 [pkt]| % | pkt | £ % % £ % % £ % % 2 % % 2 % % £ % %
Kolno - miasto 79 [31,2|62%| 11,5 | 57 [33,5[67%| 9,1 | 104 [33,9|68%| 11,9 | 132 [63,1%|22,0%| 83 |56,0%]26,2%| 128 | 60,1%|22,5%| 50 [62,1%]23,9%| 114 [67,9%|24,3%| 67 |61,2%|28,0%
= Grabowo 59 [27,1|54%| 10,5 | 69 [25,0{50%| 11,8 | 42 [29,5[59%| 10,9 | 64 [53,9%|25,9%| 64 |39,9%]|31,9%| 54 |48,8%(20,6%| 54 [34,0%|22,8%| 42 |[67,6%|22,4%| 42 |49,6%|27,0%
% Kolno 78 [25,5(51%| 9,3 | 82 (22,7|45%| 9,4 | 60 [19,4[39%| 9,1 | 79 [51,6%|19,6%]| 65 |34,8%]|22,1%| 63 |51,0%23,0%| 41 [39,8%]|26,8%| 72 |[52,8%|25,7%| 54 |35,0%(26,2%
% Maty Ptock 83 [24,1|48%| 8,6 | 88 [23,3|47%| 9,4 | 60 [21,4{43%| 7,9 | 61 [51,0%|21,6%| 18 |24,2%]|18,3%| 57 |49,7%(19,2%| 19 [29,7%|24,1%| 50 |[58,4%|23,3%| 9 |35,3%(18,5%
= |stawiski 100 [28,9|58%| 10,9 | 100 [28,3|57%| 11,5 | 94 [25,2|50%| 10,8 | 98 [60,9%|23,5%]| 98 |40,7%]|28,2%| 70 |58,8%(22,7%| 70 (42,0%|25,1%| 47 |[68,4%(21,8%| 47 |48,1%|25,4%
Turo$| 70 [26,3|53%| 10,8 | 76 (20,4|41%| 9,6 | 80 [21,4{43%| 9,3 | 70 [45,6%|21,4%]| 70 |25,9%]|21,2%| 55 |45,0%(21,2%| 55 [26,9%]|23,7%| 44 |[55,3%|22,6%| 44 |27,4%(21,9%
Jedwabne 80 [28,0/56%| 9,8 | 65 [26,2|52%| 9,6 | 61 [24,8/50%( 11,6 | 51 [62,5%|24,0%]| 51 |43,6%]26,5%| 28 |55,8%(20,6%| 28 [30,3%|22,5%| 41 |[68,4%|23,2%| 41 |42,9%(27,5%
tomza 92 [24,7|49%| 9,2 | 117 [22,5|45%| 8,7 | 118 [23,0{46%| 10,0 | 105 [45,4%|19,9%| 94 |24,3%]20,6%)| 103 |52,8%|21,1%| 103 [31,2%|22,2%| 104 [54,0%|24,5%| 104 |31,4%|23,3%
Miastkowo = = = = - - - - = = = = 23 [69,7%|17,7%]| 23 |50,5%|26,4%| 27 |60,1%|23,5%| 27 [43,8%|23,3%| 19 |[64,5%|17,7%| 19 |38,2%|18,2%
° é Nowogréd 55 [30,9/62%| 8,8 | 69 [26,0{52%| 10,6 | 61 [26,2|52%| 11,2 | 14 [65,0%|25,5%]| 14 |46,6%]|255%| 29 |68,6%(19,9%| 29 [44,6%|24,3%| 43 |[63,0%(22,9%| 43 |35,1%|25,4%
g E‘ Pigtnica 149 |28,1|56%| 9,8 | 147 [27,5|55%| 11,4 | 162 [27,4|55%| 11,8 | 98 [58,3%|23,6%| 98 |37,0%]|26,4%| 96 |59,0%(24,6%| 96 [39,0%|26,5%| 96 |[63,5%24,0%| 96 |40,2%|30,5%
3 S |Przytuly 40 [24,9|50%| 7,6 | 48 [22,0{44%| 10,2 | 30 [21,5[43%| 10,5 | 26 [45,5%|16,1%| 26 |22,5%]|12,8%| 29 |47,0%(21,9%| 29 [27,2%|22,7%| 23 |[50,2%|18,1%| 23 |27,2%|(19,2%
= Sniadowo 67 [31,5/63%| 10,9 | 62 (29,8/60%| 11,3 | 77 [25,4|51%( 12,3 | 76 [57,5%|22,6%]| 76 |38,1%]|26,6%| 45 |60,6%|22,9%| 45 [37,9%|24,9%| 54 |[59,0%|24,4%| 54 |35,8%(26,5%
Wizna 1 [15,0{30%| - 67 [24,9/50%( 9,9 | 53 [22,9(46%| 10,2 | 44 [48,9%)|20,6%| 39 |32,1%]20,7%| 33 |52,0%(26,9%| 30 [31,7%|26,6%| 59 |[48,4%|24,2%| 52 |26,0%|25,3%
Zbojna 62 [27,7|55%| 8,9 | 64 (23,4|47%| 8,9 | 53 [23,4|47%| 9,8 | 47 [58,0%|24,0%| 29 |45,6%]|28,5%| 36 |56,6%|24,1%| 23 [40,0%|23,8%| 39 |[58,9%|23,7%| 39 |31,3%(22,1%
Gonigdz 79 [25,9|52%| 8,8 | 92 (23,1|46%| 10,1 | 83 [20,1|40%| 10,2 | 70 [51,4%|24,8%| 69 |32,0%]|26,5%| 74 |44,4%(21,2%| 73 [24,6%|22,3%| 74 |[52,8%|27,7%| 70 |31,6%|25,1%
Jasionéwka 42 [31,2|62%| 9,9 | 41 (34,1|68%| 9,4 | 41 [27,0{54%| 12,4 | 30 [69,3%|21,9%]| 30 |46,9%]|27,6%| 18 |64,6%(24,3%| 18 [46,1%|27,6%| 29 |[62,7%|23,9%| 29 |36,9%(26,5%
¥ [|Jaswily 85 [27,0/54%| 10,6 | 72 (27,4|55%| 11,4 | 84 [27,2|54%| 12,3 | 78 [57,5%|22,4%| 78 |38,3%]|24,7%| 67 |52,3%(21,1%| 67 [33,6%|24,0%| 50 |[56,5%24,3%| 50 |35,7%|25,9%
'% Knyszyn 60 [29,7|59%| 9,1 | 57 [26,5[53%| 11,0 | 54 [23,1|46%| 10,4 | 32 [67,0%|19,3%]| 32 |43,1%]28,3%| 41 |60,3%(22,8%| 41 [40,8%|23,9%| 34 |[67,9%|23,9%| 34 |40,2%|26,6%
£ |Krypno 59 |25,7|51%( 9,2 | 45 |28,0|56%( 11,3 | 51 |20,9|42%| 10,7 | 47 |52,0%|22,8%| 47 |30,3%]|23,4%| 31 [56,5%]|23,6%| 31 [35,5%|24,2%| 19 |[67,9%|22,7%| 19 [39,7%|29,4%
Monki 206 |30,6/61%| 10,9 | 199 |29,5|59%] 11,6 | 167 |27,4|55%| 10,8 | 147 |61,0%|21,9%| 147 [38,4%|26,0%| 132 |61,2%]24,0%| 132 |41,5%(28,0%| 109 |66,5%|25,1%( 109 |46,1%|30,0%
Trzcianne 73 |27,5|55%( 9,6 | 65 |23,6|47%( 9,7 | 50 |22,1|44%| 10,3 | 20 |67,0%|22,5%| 20 |45,9%]|28,6%| 26 [56,0%]|19,4%| 26 |[42,0%|21,9%| 18 [59,0%|21,5%| 18 |[38,1%|19,8%
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arkusz standardowy

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

Rok, w ktéym odby! si¢ egzamin gimnazjalny
2015 2016 2017 2018 2019
poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom
g podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
& -
:§ g GMINA
'% - § x wg § x q,g é X mg '§ x wqi) é X mg é x q_)q;) é x mg '§ X mui) é x mg § X og
2 gl & |8 8| £ |sE8| € S |ls8| & S |38 | & S |cs8| & S |28 | & S |s8]| ¢ S |238| € S |s8]| ¢ S |23
| 2 |[€s| = | 2 |25 ® 2 |23 w® 2 |28 | ® 2 |23 ® 2 [28| = 2 |88 © 2 28| = 2 |88 ® 2 123
RIS |6E|N| & |SE| R | S |6E| ¥ |5 |6l X | |88l R | g |8E| ¥ |5 || |5 |G| R |5 |58 8| %5 |5¢
gl 5 |85 8| 5 88| 8| 5 |8¢| & |5 (88| 8 | 5 |8a| § |5 (84 8 | 5 |8¢| & |5 |88 8 | 5 |84| & |5 |83
£ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % 2 % % £ % % £ % %
Kolno - miasto 98 | 69% | 22% | 90 | 56% | 26% | 115 | 62% | 25% 98 47% | 26% | 119 | 64% | 26% | 102 | 51% | 27% | 107 | 69% | 25% 96 55% | 27% 94 63% | 26% 84 52% | 30%
- Grabowo 25 | 57% | 20% | 25 | 42% | 24% | 23 | 67% | 24% | 23 | 49% | 25% | 18 | 56% | 26% | 18 | 40% [ 25% | 34 | 52% | 23% | 34 | 36% | 23% | 36 | 68% | 24% | 36 | 54% | 30%
% Kolno 65 | 53% | 22% | 63 | 29% | 25% 74 51% | 24% 74 31% | 23% 61 52% | 24% 61 31% | 24% 55 55% | 27% 55 37% | 26% 51 61% | 22% 51 40% | 23%
% Maty Ptock 44 | 54% | 19% | 11 | 36% | 17% | 34 | 54% | 22% | 14 [ 31% | 20% | 26 | 69% | 26% | 26 | 47% [ 24% | 20 | 68% | 21% [ 20 | 52% | 24% | 30 | 58% | 25% | 30 | 42% | 27%
= Stawiski 74 | 56% | 25% | 74 | 39% | 27% 61 53% | 26% 61 34% | 25% 63 52% | 26% 63 32% | 25% 56 54% | 25% 56 40% | 26% 47 61% | 27% 47 43% | 30%
Turos| 56 | 58% | 22% | 56 | 35% | 24% | 60 | 49% | 24% | 60 | 30% | 24% | 45 | 57% | 24% | 45 | 36% [ 25% | 49 | 60% | 26% | 49 | 43% | 26% | 48 | 61% | 23% | 48 | 41% | 25%
Jedwabne 32 | 63% | 24% | 32 | 43% | 27% 26 58% | 27% 26 36% | 25% 21 67% | 24% 21 40% | 21% 14 54% | 22% 14 33% | 26% 29 59% | 26% 29 38% | 25%
tomza 98 | 53% | 22% | 98 | 31% | 24% 87 42% | 18% 87 20% | 17% 76 52% | 25% 76 33% | 24% 83 51% | 22% 83 29% | 20% 72 51% | 23% 72 32% | 25%
Miastkowo 13 | 77% | 22% | 13 | 66% | 24% 13 75% | 17% 13 54% | 23% 17 68% | 21% 17 41% | 26% 15 78% | 22% 15 62% | 24% 26 73% | 22% 26 61% | 24%
© é Nowogréd 37 | 57% | 23% | 37 | 33% | 24% 33 65% | 25% 33 40% | 32% 34 57% | 28% 34 35% [ 27% 44 61% | 28% 44 47% | 29% 21 65% | 26% 21 43% | 28%
g E‘ Piatnica 84 | 64% | 27% | 84 | 48% | 32% 84 63% | 24% 84 43% | 29% 69 64% | 28% 69 43% | 31% 77 68% | 22% 7 49% | 28% | 111 | 61% | 24% | 111 | 40% | 29%
3 oS |Przytuly 25 | 45% | 26% | 25 | 26% | 25% 18 48% | 22% 18 25% | 25% 23 53% | 25% 23 29% | 22% 32 46% | 21% 32 28% | 20% 16 51% | 23% 16 31% | 29%
= Sniadowo 51 | 56% | 22% | 51 | 36% | 24% 65 60% | 24% 65 37% | 27% 42 55% | 25% 42 35% | 27% 51 57% | 25% 51 44% | 27% 57 54% | 24% 57 36% | 27%
Wizna 36 | 56% | 19% | 36 | 31% | 23% 36 47% | 22% 33 29% | 20% 32 51% | 27% 32 35% [ 29% 39 44% | 19% 39 27% | 18% 29 57% | 27% 29 40% | 24%
Zbodjna 33 | 53% | 20% | 33 | 31% | 20% 39 58% | 21% 39 35% | 21% 43 58% | 23% 43 40% | 21% 29 57% | 24% 29 42% | 23% 29 44% | 21% 29 27% | 22%
Gonigdz 56 | 46% | 21% | 53 | 25% | 21% 70 46% | 24% 69 27% | 26% 62 57% | 26% 61 35% [ 29% 53 43% | 24% 52 28% | 25% 47 48% | 25% 47 28% | 24%
Jasionéwka 24 | 68% | 23% | 24 | 44% | 29% 18 82% | 15% 18 63% | 20% 15 72% | 23% 15 49% | 27% 21 77% | 18% 21 63% | 22% 13 85% | 18% 13 73% | 27%
% Jaswity 47 | 51% | 19% | 47 | 27% | 20% 47 48% | 20% 47 28% | 18% 42 55% | 25% 42 38% [ 21% 40 54% | 25% 40 40% | 25% 42 51% | 23% 42 35% | 26%
% Knyszyn 27 | 65% | 25% | 27 | 42% | 29% | 30 | 66% | 26% | 30 | 38% | 28% | 17 | 63% | 27% | 17 | 42% [ 31% | 27 | 60% | 25% | 26 | 41% | 22% | 38 | 61% | 22% | 38 | 39% | 28%
g Krypno 21 | 74% | 20% | 21 | 48% | 24% 8 79% | 17% 8 61% | 18% 11 80% | 23% 11 59% | 29% 15 80% | 21% 15 64% | 25% 13 82% | 22% 13 66% | 31%
Monki 71 | 74% | 23% | 71 | 54% | 31% | 105 | 65% | 22% | 105 | 43% | 28% | 96 | 68% | 27% | 96 | 50% [ 31% | 102 | 73% | 25% | 102 | 57% | 30% [ 79 | 70% | 25% | 79 | 55% | 30%
Trzcianne 21 | 67% | 16% | 21 | 44% | 23% 10 74% | 15% 10 54% | 21% 14 66% | 27% 14 50% | 34% 13 71% | 19% 13 49% | 21% 14 75% | 20% 14 62% | 29%

Okregowa Komisja Egzaminacyjna w tomzy

KN.



OorE

EGZAMIN GIMNAZJALNY 2009-2019
jezyk angielski

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

arkusz standardowy

Rok, w ktoym odbyt si¢ egzamin gimnazjalny
2012 2013 2014
2009 2010 2011 poziom poziom poziom poziom poziom poziom
g podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
& -
§ g GMINA
g " g £ .9% 8 £ .9% S z .g% S| = _9% S| x .9% S| o= AQ% S| o« .9% N .9% S| oz .9%
= £ £ |88|&| = |eg|&| = |sg|&| s |&:|&| s |85|&| s |82|&| 5|82 | & | 5|82 & £ |62
S = >8| & € >3| 8 = >8| & z | 28| 8 z | 28| & z | 28| 8 = | =8| § z | 28] § z |8
5| 2 [S5|5| B |S5|5| ® |8s|5| s (g5l 8|Sl g |ss 5| 8 |S5| 5|3 |25 5|8 |S5
= k) S v | | k2] o | g B S w| g & own | 8 B ow | 9 & own | 8 B S Q B SR 2 B [SIR7]
L [ pkt| % | pkt | € [pkt]| % | pkt | 2 [pkt]| % | pkt | £ % % £ % % £ % % 2 % % 2 % % £ % %
Sejny - miasto 83 [30,9162%| 11,9 | 99 |31,3(63%| 11,7 | 45 |31,5(63%| 13,1 | 96 |65,9%|22,3%| 96 |45,9%|27,5%| 69 |61,4%|24,5%| 69 |40,8%|31,6%| 67 |59,7%|24,1%| 67 |37,8%(28,1%
¥ |Giby 39 (24,8/50%| 9,6 | 30 [29,0|58%| 11,5 | 33 [23,3|47%| 11,1 | 38 [57,3%|23,8%| 38 |35,3%]|28,1%| 34 |56,8%|(24,0%| 34 [35,7%|25,9%| 13 |[63,3%|28,0%| 13 |51,5%|32,9%
‘é Krasnopol 56 [24,6/49%| 8,6 | 49 |23,7(47%| 9,6 | 48 |20,4(41%| 7,8 | 34 |47,9%|24,0%| 34 |28,6%|23,4%| 47 |45,4%|16,2%| 46 |26,6%|16,2%| 32 |55,1%(25,1%| 32 |33,8%|26,5%
2 |Punsk 44 (34,3|69%| 11,3 | 52 (34,6|69%| 11,7 | 42 [33,6|67%| 10,4 | 48 (67,6%|20,7%| 48 |51,6%]|27,6%| 50 |73,5%|23,9%| 50 [55,6%|30,2%| 28 |[69,3%|23,7%| 28 |44,4%|32,8%
Sejny 59 [29,0|158%| 11,5 | 48 |28,4(57%| 10,5| 73 |23,4(47%| 10,8 | 51 |58,6%|21,7%| 51 |36,6%|23,5%| 30 |51,1%|22,1%| 29 |29,9%|23,2%| 47 |58,8%|27,6%| 47 |39,3%|30,4%
Siemiatycze - miasto 226 |30,9|62%| 10,3 | 213 |31,6/63%] 11,0 | 178 |31,7|63%| 12,1 | 164 |63,8%|21,9%| 164 |43,8%|27,3%| 158 | 61,2%]22,9%| 158 |40,4%(26,1%| 155 |66,7%|24,7%| 155 |45,1%|29,7%
Drohiczyn 88 [31,9|164%| 10,5 | 80 |26,4(53%| 11,9 | 82 |25,6(51%| 11,7 | 70 |59,5%|23,6%| 70 |39,9%|29,2%| 49 |62,1%|26,5%| 49 |43,5%|30,7%| 47 |71,9%|20,4%| 47 |452%|24,5%
Dziadkowice 1 |33,0{66%| - 45 130,2|60%| 11,0 | 41 |23,8|48%| 12,2 | 35 |57,9%]|21,9%( 14 [49,5%]|31,6%| 36 |48,8%|15,6%| 36 |30,9%(18,2%| 25 |70,1%(22,7%| 25 |44,2%(22,9%
§ Grodzisk 64 [29,0(58%| 9,7 | 65 [29,7|59%| 10,4 | 62 [30,7|61%| 10,5 | 58 [65,9%|23,6%| 58 |42,9%]|23,7%| 60 |59,5%(21,9%| 60 [38,2%|26,5%| 35 |[56,1%(21,3%| 35 |30,5%(21,2%
-g Mielnik 16 |26,4(53%| 10,4 | 24 |33,3|67%| 8,8 | 16 |33,9(68%| 8,8 71,1%(20,8%| 9 |59,2%|23,9%( 12 |65,6%|22,5%| 12 [52,3%(23,9%| 5 [91,0%| 9,8% 5 |755%]|27,8%
© .% Milejczyce - - - - - - - - - - - - 92,5% - 1 [87,5% - 2 [73,8% - 2 |[67,5% - 4 |80,6% - 4 |44,4% -
é Nurzec-Stacja 48 |27,9|156%( 8,3 | 63 |30,8/62%( 11,9 | 40 |30,7|61%| 12,1 | 29 |59,5%|22,6%| 29 |42,2%]|27,4%| 25 |68,2%]|23,2%| 25 |51,5%|24,6%| 26 |[72,3%|20,9%| 26 |[50,7%|27,6%
3 Perlejewo 41 [30,5/61%| 10,2 | 43 |23,0(46%| 9,8 | 49 |21,6(43%| 8,7 | 14 |67,9%|24,3%| 14 |53,0%|25,2%| 15 |62,2%|22,1%| 15 |40,8%|26,0%( 10 |62,8%|20,6%| 10 |36,5%|22,6%
= Siemiatycze 61 |27,8|56%( 11,0 | 77 |30,0/60%( 10,1 | 62 |26,8|54%| 11,2 | 23 |68,2%|21,6%| 23 |46,6%|29,6%| 17 [64,9%]|25,2%| 17 |46,0%|28,3%| 19 |[69,7%|255%| 19 [47,9%|26,4%
Dabrowa Biatostocka 46 [23,5(47%| 6,9 | 63 [22,4|45%| 8,5 | 180 [25,1|50%| 11,3 | 101 [62,5%|23,3%]| 100 | 43,8%]27,9%| 86 |61,0%(27,4%| 82 [45,5%|29,6%| 120 |55,1%(26,9%| 116 |33,6%|28,0%
Janéw 55 129,3|59%( 9,7 | 69 |29,0|58%( 10,5| 66 |22,9|46%|( 9,7 | 57 |60,3%|20,4%| 57 |35,4%]|24,4%| 42 |64,8%]|20,8%| 42 |37,3%|26,2%| 39 |[68,7%|19,5%| 39 [43,8%|27,4%
Korycin 44 [32,5/65%| 10,6 | 31 |28,5(57%| 11,2 | 44 |29,4(59%| 12,7 | 23 |72,2%|17,6%| 23 |47,8%|27,5%| 38 |51,1%|18,2%| 38 |28,2%|18,0%( 31 |66,9%|24,5%| 31 |43,1%|26,5%
_ |Krynki 52 |33,1|166%| 10,4 | 44 |28,0|56%| 10,8 | 32 |29,7|59%| 14,1 | 31 |70,0%|20,0%| 31 |44,1%]|26,9%| 24 |63,8%]|24,3%| 24 |44,5%|27,9%| 22 |[72,7%|23,0%| 22 [49,9%|31,8%
% Kuznica 52 [29,9|60%| 9,3 | 55 [27,2|54%| 10,3 | 43 [25,0|50%| 10,7 | 42 [56,9%|19,8%]| 42 |34,3%]|23,5%| 31 |61,5%(23,2%| 31 [42,3%|23,1%| 24 |[59,0%(26,1%| 24 |36,5%|27,6%
é Nowy Dwor 39 [37,5|/75%| 8,2 | 34 |31,1(62%| 11,0 | 36 |28,7(57%| 11,4 | 10 |70,5%|23,7%| 10 |43,8%|24,1%| 5 |71,5%|17,3%| 5 |48,5%|19,9%( 8 |72,2%|20,4%| 8 |55,6%|28,8%
Sidra 43 [26,5|53%| 7,6 | 56 [29,8|60%| 11,6 | 51 [28,4|57%| 12,4 | 23 [69,7%|20,2%]| 23 |48,8%]|26,0%| 13 |78,7%|(14,7%| 13 [59,4%|20,7%| 17 |[63,1%(19,2%| 17 |37,4%|(22,2%
Sokotka 283 32,4|65%| 10,9 | 344 |29,1|58%] 11,3 | 298 (28,0|56%| 12,1 | 211 (66,1%]|22,1%| 160 [54,6%)|26,2%| 137 (66,0%|22,8%| 111 [50,3%|26,1%| 144 |(75,1%|21,1%| 126 |56,4%)|27,4%
Suchowola 124 |30,6|61%| 10,3 | 100 [29,9|60%| 11,6 | 93 [27,7|55%| 10,8 | 107 [55,0%(21,3%| 107 | 37,9%]22,4%| 82 |59,6%|20,8%| 82 [35,1%|21,6%| 36 |[77,7%|17,2%| 35 |56,6%|24,0%
Szudziatowo 37 |23,0146%| 7,9 | 31 |21,8(44%( 11,2 | 30 |24,7(49%| 11,4 | 15 |54,7%|24,6%| 15 |33,8%|29,0%| 15 |56,3%|21,9%| 15 |37,0%|22,5%( 15 |79,7%|23,0%| 15 |64,0%|33,2%
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jezyk angielski

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

arkusz standardowy

Rok, w ktéym odby! si¢ egzamin gimnazjalny

2015 2016 2017 2018 2019
poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom
g podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
& -
:§ g GMINA
'% - § x wg § x q,g é X mg '§ x wqi) é X mg é x q_)q;) é x mg '§ X mui) é x mg § X og
2 gl & |8 8| £ |sE8| € S |ls8| & S |38 | & S |cs8| & S |28 | & S |s8]| ¢ S |238| € S |s8]| ¢ S |23
| 2 |[€s| = | 2 |25 ® 2 |23 w® 2 |28 | ® 2 |23 ® 2 [28| = 2 |88 © 2 28| = 2 |88 ® 2 123
RIS |6E|N| & |SE| R | S |6E| ¥ |5 |6l X | |88l R | g |8E| ¥ |5 || |5 |G| R |5 |58 8| %5 |5¢
gl 5 |85 8| 5 88| 8| 5 |8¢| & |5 (88| 8 | 5 |8a| § |5 (84 8 | 5 |8¢| & |5 |88 8 | 5 |84| & |5 |83
£ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % 2 % % £ % % £ % %
Sejny - miasto 60 | 67% | 25% | 60 | 46% | 30% 69 64% | 26% 69 42% | 26% 73 70% | 29% 73 53% | 33% 73 75% | 23% 73 58% | 27% 51 60% | 25% 51 43% | 31%
¥ |Giby 16 | 67% | 21% | 16 | 39% | 24% | 25 | 63% | 26% [ 25 | 39% | 22% | 13 | 68% | 23% | 13 | 42% | 30% 4 80% - 4 58% - 18 | 65% | 25% | 18 | 44% | 31%
‘é Krasnopol 21 | 59% | 28% | 21 | 39% | 34% 12 58% | 24% 12 36% | 21% 8 65% | 27% 8 43% | 25% 13 62% | 24% 13 47% | 24% 20 61% | 22% 20 43% | 27%
2 |Punsk 27 | 76% | 24% | 27 | 58% | 30% | 32 | 74% | 20% | 32 [ 51% | 30% | 35 | 77% | 23% | 35 | 58% [ 28% | 30 | 71% | 25% [ 30 | 54% | 29% | 34 | 81% | 21% | 34 | 69% | 27%
Sejny 26 | 65% | 20% | 26 | 42% | 27% 36 61% | 27% 36 36% | 27% 28 60% | 28% 28 34% | 28% 16 50% | 22% 16 34% | 24% 10 47% | 15% 10 37% | 16%
Siemiatycze - miasto 137 | 61% | 22% | 137 | 40% | 27% | 165 | 63% | 24% | 165 | 43% | 26% | 128 | 67% | 25% | 128 | 46% | 31% | 128 | 67% | 24% | 128 | 49% | 27% | 92 | 66% | 26% | 92 | 51% | 32%
Drohiczyn 39 | 75% | 20% | 39 | 55% | 26% 75 72% | 24% 75 52% | 30% 75 73% | 26% 75 52% | 32% 58 73% | 28% 57 55% | 30% 73 69% | 26% 73 54% | 29%
Dziadkowice 22 | 61% | 26% | 22 | 43% | 29% 24 57% | 27% 24 38% | 32% 19 61% | 31% 19 46% | 36% 22 61% | 22% 22 40% | 25% 18 58% | 23% 18 39% | 30%
§ Grodzisk 40 | 58% | 20% | 40 | 32% | 21% 44 56% | 22% 44 33% | 25% 25 65% | 25% 25 44% | 30% 40 60% | 22% 40 41% | 23% 39 45% | 18% 39 24% | 18%
g Mielnik 7 63% | 21% 7 42% | 29% 10 69% | 23% 10 50% | 25% 5 87% | 12% 5 70% | 23% 13 71% | 24% 13 50% | 24% 8 78% | 24% 8 62% | 37%
° .% Milejczyce 1 43% - 1 13% = - - - - - - B 71% = 3 48% = 4 7% - 4 60% - 6 51% | 27% 6 30% | 26%
§ Nurzec-Stacja 16 | 80% | 19% | 16 | 60% | 27% 17 60% | 18% 17 26% | 14% 21 71% | 26% 21 55% | 26% 14 70% | 21% 14 53% | 25% 9 69% | 28% 9 54% | 33%
3 Perlejewo 6 73% | 25% 6 65% | 32% 15 71% | 16% 15 43% | 18% 4 68% = 4 49% = 15 84% | 13% 15 71% | 19% 7 82% | 23% 7 71% | 25%
= Siemiatycze 23 | 61% | 23% | 23 | 36% | 21% 12 76% | 20% 12 53% | 19% 11 78% | 23% 11 65% | 22% 14 70% | 27% 14 53% | 26% 21 68% | 22% 21 49% | 24%
Dabrowa Biatostocka 79 | 57% | 27% | 76 | 36% | 29% | 81 | 56% | 28% | 78 | 38% | 29% | 83 | 59% | 27% | 82 | 38% [ 30% | 96 | 59% | 28% [ 95 | 41% | 30% [ 80 | 58% | 26% | 79 | 38% | 28%
Janéw 35| 71% | 17% | 35 | 39% | 25% 33 63% | 23% 33 37% | 23% 27 79% | 22% 27 57% | 28% 34 71% | 21% 34 49% | 19% 33 70% | 25% 33 55% | 29%
Korycin 26 | 73% | 17% | 26 | 46% | 26% 27 57% | 20% 27 28% | 22% 24 62% | 25% 24 36% | 28% 15 81% | 26% 15 63% | 28% 32 69% | 24% 32 46% | 31%
_ |Krynki 19 | 54% | 18% | 19 | 29% | 19% 23 61% | 30% 23 44% | 32% 23 68% | 29% 23 49% | 35% 25 65% | 25% 25 46% | 30% 16 60% | 32% 16 46% | 35%
% Kuznica 21 | 71% | 22% | 21 | 43% | 29% | 27 | 51% | 21% | 27 | 28% | 19% | 16 | 69% | 25% | 16 | 43% [ 29% | 12 | 64% | 30% | 12 | 49% | 34% | 18 | 68% | 22% | 18 | 48% | 30%
é Nowy Dwor 21 | 56% | 24% | 21 | 35% | 30% 7 58% | 21% 7 44% | 30% 12 62% | 25% 12 39% | 27% 4 49% - 4 24% - 4 38% - 4 17% -
Sidra 17 | 69% | 17% | 17 | 45% | 27% | 16 | 63% | 23% | 16 | 41% | 25% | 13 | 82% | 18% | 13 [ 66% | 23% | 13 | 73% | 22% | 13 | 55% | 27% | 15 | 67% | 17% | 15 | 48% | 16%
Sokotka 148 | 67% | 23% | 139 | 45% | 28% | 148 | 70% | 24% | 145 | 49% | 29% | 127 | 71% | 26% | 127 | 52% | 27% | 166 | 73% | 25% | 166 | 58% | 30% | 144 | 67% | 25% | 144 | 50% | 30%
Suchowola 37 | 66% | 21% | 37 | 46% | 25% | 22 | 71% | 22% | 22 | 52% | 28% | 37 | 81% | 20% | 37 | 63% [ 26% | 30 | 69% | 22% [ 30 | 49% | 23% | 26 | 68% | 18% | 26 | 55% | 20%
Szudziatowo 12 | 77% | 15% | 12 | 53% | 25% 12 64% | 29% 12 39% | 29% 11 82% | 19% 11 62% | 30% 14 82% | 17% 14 61% | 21% 13 75% | 20% 13 57% | 26%
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EGZAMIN GIMNAZJALNY 2009-2019
jezyk angielski

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

arkusz standardowy

Rok, w ktoym odbyt si¢ egzamin gimnazjalny
2012 2013 2014
2009 2010 2011 poziom poziom poziom poziom poziom poziom
o podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
3
|z
g g GMINA
(]
o g z .9% g £ .9% S z .g% S| = _9% S| x .9% S| o= AQ% S| o« .9% N .9% S| oz .9%
E g s cs| & s cs| & s cs| & S |=ss5| & S |5 ]| & S |[es| & S || € S |ss| & S |=s
T = 28| ® z 25| @ = LE|w| 2 |88 || 2 |8 |®m| 2 |28 | | 2 |€8| & | 2 |L5| @ | 2 |28
I s |52| X s |5E| N s [52|R| §5 |58|R| §5 |52|R| 5 [58|R| § |58 R |5 |58| R |5 |58
© @ 8| © 4] S8| o <] 8| © 3 | S8 o ? | 98| w 2 |88 | 2 |Sa © 2 | 8= © 2 |Sa
= i) ownl| | Az Sw | § 2] ownl| | B Sw | § B °ow | § B Sw | 8 7 o | k7 Sl | B o
L [ pkt| % | pkt | € [pkt]| % | pkt | 2 [pkt]| % | pkt | £ % % £ % % £ % % 2 % % 2 % % £ % %
Bakatarzewo 42 [27,4[55%| 9,3 | 53 |26,8|54%| 9,6 | 45 [26,6(53%]| 11,3 | 41 |55,3%|23,0%| 41 |35,5%]|23,9%| 28 |50,3%]|21,3%| 28 |35,0%|19,5%| 37 |56,6%]|21,8%| 37 |30,9%]18,2%
Filipow 77 |27,6(55%| 9,6 | 62 |27,9|56%]| 10,0 | 44 [24,9|50%| 11,1 | 60 [57,2%(20,8%| 60 |34,1%|22,9%| 54 |62,8%]|19,6%| 54 |38,8%|22,9%| 34 |[57,1%(20,0%| 34 |25,3%|17,5%
Jeleniewo 47 125,5|51%( 9,4 | 37 |29,4|59%( 10,8 | 52 |24,6|49%| 11,3 | 34 |59,3%|21,7%| 34 |41,0%]|27,4%| 32 [57,5%]|22,1%| 32 |36,5%|25,4%| 19 ([72,8%|21,6%| 19 [48,8%|31,9%
2 [Przeros| 60 |25,5(51%| 8,5 | 51 |22,7|45%]| 10,1 | 47 [22,4|45%| 9,7 | 35 [49,2%(18,0%| 35 |33,9%|19,8%| 39 |57,9%|22,3%| 39 |38,6%]|24,7%| 38 [48,6%[21,1%| 38 |29,7%|19,9%
g Raczki 89 |27,1|154%( 8,9 | 77 |25,4|51%( 11,8 | 98 |26,7|53%| 11,3 | 41 |68,3%|19,4%| 41 |52,5%]|23,1%| 57 [61,3%]|22,3%| 57 [39,6%|23,8%| 73 |[63,5%|24,7%| 73 |[40,5%|27,2%
3 [Rutka-Tartak 32 |29,3[59%| 9,6 | 35 |28,6|57%]| 10,0 | 32 [29,4|59%]| 12,3 | 22 [66,1%(22,3%| 22 |47,2%|29,9%| 25 |61,0%|23,2%| 25 |44,7%|25,1%| 29 |[65,6%|255%| 29 |46,3%]|32,1%
Suwatki 28 [28,6(57%| 10,8 | 30 |30,0|60%| 10,8 | 38 [25,6(51%]| 11,2 | 36 |64,5%|21,8%| 36 |42,0%|29,0%| 34 |65,5%]|22,6%| 33 |46,4%|25,3%| 19 |71,1%]|19,0%| 19 |49,3%]29,6%
Szypliszki 60 |30,6/61%( 9,1 | 79 |30,5|61%( 11,2 | 68 |30,3|61%| 11,0 | 53 |58,5%|23,4%| 53 |42,4%]|27,7%| 23 [71,2%]|19,6%| 23 |48,5%|24,4%| 32 |[65,2%|24,4%| 32 |[43,8%|26,5%
Wizajny 51 |25,7|51%( 7,6 | 34 |22,6|/45%( 8,2 | 30 |22,8|46%| 11,4 | 26 |64,9%|21,1%| 26 |48,8%|26,6%| 9 |[58,9%]|18,6%| 6 [50,8%(17,9%| 11 |[56,8%|26,4%| 11 [38,9%|27,3%
Wysokie Mazowieckie - miasto 161 |32,9|166%| 10,7 | 152 |32,5|65%| 13,2 | 140 |30,8|62%| 12,7 | 123 |63,6%)]22,7%| 123 [45,1%|27,9%| 107 |65,4%| 25,4%| 107 |50,3%(27,5%| 109 |73,7%|22,1%| 109 |53,6%|30,0%
2 Ciechanowiec 123 (28,457%| 10,3 | 72 |29,3|59%| 12,2 | 89 [29,7(59%]| 12,5 | 100 |55,9%]| 22,4%| 100 | 37,6%]| 24,1%]| 105 |62,9%]24,3%| 105 |42,2%|29,2%| 88 |60,6%]|23,6%| 88 |36,2%]|24,3%
X
é % Czyzew 92 |27,5|55%( 10,1 | 85 |26,7|53%( 12,0 | 81 |27,3|55%| 11,8 | 108 | 63,0%|23,7%| 108 | 44,5%|28,7%| 87 |64,6%]|23,8%| 87 |45,9%|27,9%| 79 |[59,1%|25,3%| 79 |[37,8%|27,6%
g '% Klukowo 74 123,1|146%( 8,1 | 72 |23,0|46%( 10,1 | 57 |21,9|44%| 10,3 | 43 |51,9%|20,5%| 33 |35,8%]|24,8%| 27 (48,8%]|21,6%| 18 [31,3%(22,3%| 25 |[52,0%|24,4%| 25 |[33,5%|21,7%
§ Kobylin-Borzymy 52 |125,9|52%( 9,0 | 42 |25,5|51%( 11,5| 43 |25,7|51%| 10,6 | 41 |61,5%|24,4%| 41 |39,9%]|29,1%| 28 [56,9%]|19,8%| 28 [32,0%(22,2%| 31 |(65,4%|23,6%| 31 |[43,0%|26,0%
E  [Kulesze Koscielne 55 [22,3(45%| 8,3 | 46 |21,3|43%| 11,6 | 41 [19,4[39%]| 10,2 | 20 |48,8%|15,6%| 20 |26,9%|17,5%| 16 |56,7%]|20,9%| 16 |36,6%|23,3%| 10 |67,0%|22,8%| 9 |39,4%]|28,5%
4
2 |Nowe Piekuty 73 129,6/59%( 11,4 | 70 |25,2|50%( 10,6 | 56 |25,6|51%( 10,9 | 57 |55,0%|21,9%| 57 |39,5%]|23,9%| 37 [53,0%|22,8%| 37 |35,6%|21,8%| 37 |[70,1%|28,7%| 37 |[52,9%|30,2%
S Sokoty 85 |27,5|55%( 10,2 | 87 |26,4|53%( 11,7 | 66 |23,8|48%| 11,7 | 78 |48,9%|21,2%| 78 |27,5%]|20,5%| 50 [58,7%]|20,7%| 50 [41,0%|22,3%| 49 [58,5%|25,0%| 49 [36,2%|26,7%
Szepietowo 127 128,8|58%| 9,5 | 97 |27,6|55%| 9,8 | 90 |26,1|52%| 12,0 | 85 |56,3%]20,1%| 85 [36,2%|23,1%| 72 |57,3%(22,3%| 72 |38,2%(25,4%| 61 |59,4%(251%| 61 |38,3%(28,1%
Wysokie Mazowieckie 30 [27,8[56%| 9,9 | 18 |27,4|55%| 10,5 | 30 |22,7[45%| 10,3 | 9 |62,5%|17,5%| 2 |650%| - 17 |61,0%|24,3%| 16 |49,5%|21,5%| 13 |67,3%|21,6%| 13 |51,7%|27,5%
% Zambroéw - miasto 288 31,0|62%| 10,1 | 225 |30,6|61%]| 11,5 | 298 [30,5|61%]| 12,0 | 259 (64,1%|22,4%| 233 [47,4%)| 26,8%| 272 (63,8%| 23,6%| 244 [47,5%|25,9%| 223 (68,1%|24,5%| 187 |52,0%]|26,9%
2 |Kofaki Koscielne 34 [24,2(48%| 8,8 | 30 |26,3|53%| 10,5 | 21 |21,3[43%| 9,7 | 6 |550%|22,8%| 3 |333%| - 17 |56,8%(17,5%| 16 |28,1%|22,9%| 21 |[57,0%|23,1%| 21 |28,5%|23,9%
'E Rutki 98 [26,8|54%| 11,0 | 84 |26,0(52%( 11,1 | 63 |24,4(49%| 11,4 | 63 |57,8%(21,2%| 63 |37,8%|26,6%| 40 |65,9%|25,2%| 40 |46,3%|29,2%| 33 |58,6%|27,2%| 33 |34,9%|29,9%
N [szumowo 67 [31,8[64%| 9,0 | 52 |28,6/57%| 8,6 | 53 [25,3[51%| 9,8 | 44 |65,3%|20,5%| 38 |45,4%]|26,4%| 54 |50,4%]|20,7%| 45 |31,3%|21,5%| 46 |56,9%|22,6%| 45 |31,1%|24,7%
2 |m. Biatystok 3219|34,5(69%| 10,8 [2934|34,4|69%| 11,5 [2717(33,2|66%| 12,6 |2524(72,5%|22,1%|2477(56,0%)| 29,7%|2457(74,1%| 23,4%|2380( 54,8%| 29,6%| 2343 |77,0%|23,2%| 2296 |56,5%]31,0%
é m. tomza 728 (32,5|65%]| 11,4 | 821 (32,6/65%| 11,6 | 718 |32,0|64%| 12,3 | 626 |65,1%|23,4%| 506 | 51,0%]|29,8%| 639 |67,3%]| 24,5%| 632 [50,7%(29,1%| 576 |71,0%]|23,6%| 560 [52,8%|29,6%
2 [m. Suwalki 1070|31,7|63%| 10,9 |1011|31,6(63%| 11,4 | 937 |30,5(61%| 12,0 | 797 | 66,5%|22,6%| 773 | 48,9%|29,1%| 854 | 65,4%|24,5%| 847 | 46,7%|28,3%| 720 |69,4%(23,9%| 717 |47,7%(29,7%
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EGZAMIN GIMNAZJALNY 2009-2019
jezyk angielski

Sredni wynik oraz odchylenie standardowe w poszczegdinych gminach

arkusz standardowy

Rok, w ktéym odby! si¢ egzamin gimnazjalny
2015 2016 2017 2018 2019
poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom poziom
g podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony podstawowy rozszerzony
N —
] 8
Q 2 GMINA
2 o
'ao"‘ ¢ =§ X wg § x mg S x mg S x wq;) § x mg §, x wq;) S x mg S x u)u;) S x mg S x og
2 S| & |88 & |=8| & S |c8| g S |cs8| & S |s8| & S |=8| & S |s8| & S (=8| 8 S |c8| & S =8
S| 5§ |lez| S| 5 |e5| & £ lez| & £ oz | & £ ez | & § ez | & £ lez| = £ ez | & £ |lez| = £ |23
< z |28 3 z | 28| S z | =8| 8 z | 28| 8 = | =8| & = | 28| § - | =8| & Z =& = Z |=8| & Z |=8
N = 5 c N 5 5c N 5 5 < N 5 S < N 5 5 < N 5 5 c N 5 5 < N 5 5c N 5 5c N 5 5c
@ © |58 | g o |o8 < 2 |58 3 o |58 @ 2 |od < o |o8 S 2 |58 s ¢ |58 S 2 |58 s © |58
= B S v | £ 5 (ST} £ B S ® £ ) [SIR7} = 5 S ® e 5 (SR} 2 ) S ® b5 5 s3] 8 ) S ® 8 5 S ®
£ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % % £ % %
Bakatarzewo 31 | 58% | 21% | 31 | 40% | 22% 27 64% | 23% 27 39% [ 25% 31 68% | 27% 31 50% [ 29% 16 71% | 25% 16 53% | 29% 18 55% | 24% 18 43% | 28%
Filipow 40 | 57% | 22% | 40 | 34% | 22% 37 55% | 23% 37 27% | 23% 30 59% | 27% 30 36% | 26% 30 55% | 28% 30 37% | 28% 40 57% | 28% 40 43% | 30%
Jeleniewo 12 | 67% | 19% | 12 | 50% | 27% 18 73% | 27% 18 58% | 28% 22 68% | 27% 21 A7% | 27% 27 66% | 27% 27 48% | 27% 41 70% | 23% 41 54% | 28%
% Przeros| 33 | 63% | 26% | 32 | 50% | 29% 37 54% | 23% 37 33% | 24% 25 54% | 25% 25 35% [ 29% 18 61% | 26% 18 46% | 25% 12 71% | 22% 12 63% | 27%
g Raczki 57 | 56% | 23% | 57 | 36% | 24% 60 58% | 25% 60 38% | 26% 52 53% | 25% 52 33% | 26% 52 64% | 28% 52 49% | 28% 64 54% | 25% 64 40% | 27%
@ |Rutka-Tartak 17 | 66% | 25% | 17 | 49% | 25% 22 68% | 24% 22 48% | 31% 19 69% | 24% 19 51% | 23% 24 61% | 30% 24 48% | 30% 17 64% | 32% 17 51% | 33%
Suwatki 34 | 71% | 22% | 34 | 49% | 31% 32 76% | 21% 32 56% | 26% 36 71% | 27% 36 53% [ 29% 37 68% | 23% 37 52% | 26% 37 63% | 25% 37 45% | 28%
Szypliszki 21 | 68% | 20% | 21 | 48% | 22% 19 61% | 27% 19 47% | 29% 20 77% | 21% 20 57% | 27% 20 78% | 20% 20 62% | 22% 23 66% | 23% 22 54% | 24%
Wizajny 10 | 85% | 12% 9 71% | 16% 8 75% | 23% 8 54% | 31% 6 63% | 31% 6 45% | 32% 5 92% | 10% 5 76% | 11% 8 76% | 23% 8 58% | 33%
Wysokie Mazowieckie - miasto 85 | 74% | 23% | 85 | 58% | 31% | 117 | 62% | 26% | 117 | 44% | 30% 85 70% | 27% 85 53% | 30% | 103 | 75% | 22% | 103 | 59% | 26% 89 76% | 23% 89 63% | 29%
2 Ciechanowiec 68 | 62% | 24% | 68 | 49% | 30% 76 63% | 26% 76 41% | 30% 68 55% | 26% 68 36% | 26% 66 64% | 27% 66 47% | 29% 75 64% | 26% 75 48% | 29%
é % Czyzew 84 | 60% | 24% | 84 | 40% | 29% 78 57% | 25% 78 34% | 26% 66 58% | 25% 66 36% | 30% 71 64% | 27% 71 42% | 26% 67 57% | 24% 67 40% | 28%
g '% Klukowo 18 | 46% | 19% | 18 | 26% | 20% 27 46% | 20% 27 23% [ 19% 20 56% | 21% 20 33% | 21% 41 53% | 22% 41 31% | 22% 26 49% | 22% 26 34% | 25%
§ Kobylin-Borzymy 29 | 66% | 24% | 29 | 45% | 28% 19 53% | 28% 19 38% | 29% 14 76% | 21% 14 61% | 24% 16 78% | 19% 16 60% | 25% 8 76% | 21% 8 60% | 28%
% Kulesze Koscielne 12 | 63% | 25% | 12 | 46% | 28% 3 55% - 3 37% - 16 58% | 27% 16 38% [ 31% 3 49% - 3 33% - 6 70% | 39% 6 63% | 41%
=
2 |Nowe Piekuty 46 | 67% | 24% | 46 | 48% | 31% 29 63% | 24% 29 41% | 26% 30 63% | 27% 30 45% | 27% 39 64% | 26% 39 50% | 28% 19 64% | 28% 19 55% | 31%
? Sokoty 46 | 59% | 23% | 46 | 36% | 27% 57 59% | 26% 57 34% [ 29% 44 60% | 26% 44 38% | 30% 42 55% | 25% 42 36% | 27% 31 49% | 24% 31 29% | 27%
Szepietowo 41 | 61% | 24% | 41 | 42% | 29% 79 51% | 25% 79 33% | 24% 54 66% | 26% 54 50% | 28% 52 66% | 25% 52 50% | 29% 47 60% | 28% 47 47% | 32%
Wysokie Mazowieckie 12 | 53% | 21% | 12 | 40% | 21% 8 64% | 16% 8 46% | 13% 10 70% | 22% 10 46% | 20% 13 68% [ 19% 13 52% | 22% 13 46% | 20% 13 33% | 24%
'_U?) Zambroéw - miasto 236 | 67% | 25% | 211 | 55% | 29% | 265 | 62% | 26% | 247 | 42% | 29% | 238 | 62% | 26% | 226 | 46% | 28% | 238 | 64% | 27% | 223 | 51% | 28% | 220 | 64% | 26% | 204 | 52% | 30%
% Kofaki Koscielne 22 | 49% | 21% | 22 | 23% | 22% 14 38% | 15% 14 14% | 8% 2 74% = 2 66% ° 6 77% | 25% 5 70% | 22% 11 49% | 29% 11 38% | 33%
'g Rutki 33 | 70% | 18% | 33 | 46% | 26% 52 52% | 25% 52 32% | 22% 50 53% | 24% 50 32% | 24% 39 56% | 24% 39 36% | 25% 60 52% | 26% 60 36% | 28%
R Szumowo 34 | 64% | 23% | 34 | 41% | 25% 36 53% | 24% 36 29% | 22% 34 48% | 24% 34 30% | 24% 57 59% | 26% 57 40% | 26% 36 52% | 22% 36 34% | 26%
L2 |m Biatystok 2239| 75% | 23% (2181| 57% | 30% | 2211 | 75% | 24% | 2204 | 55% | 30% | 2250 | 76% | 25% | 2234 | 57% | 31% | 2311 | 77% | 24% | 2304 | 60% | 29% | 2357 | 77% | 24% | 2352 [ 62% | 31%
é m. tomza 581 | 71% | 23% | 581 | 55% [ 30% | 580 | 68% | 25% | 580 | 50% | 31% | 533 | 71% | 26% | 532 | 53% | 30% | 532 | 71% | 26% | 532 | 54% | 29% | 517 | 71% | 26% | 517 | 57% | 31%
2 |m. Suwatki 699 | 67% | 24% | 698 | 48% | 29% | 639 | 66% | 26% | 637 | 47% | 30% | 706 | 69% | 27% | 704 | 49% | 31% | 662 | 69% | 27% | 661 | 53% | 30% | 607 | 68% | 26% | 607 | 52% | 32%
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